ATA GERAL DE APURAÇÃO

Eleição para o cargo de COORDENADOR(A) do    Curso de Especialização em
Mídias na Educação - EAD.

Aos vinte e nove dias do mês de junho do ano de 2022, realizou-se, via sistema de
eleição do Núcleo de Educação a Distância - NEAD/UFSJ, a eleição para o cargo de
Coordenador(a) do curso de Especialização em Mídias na Educação - EAD, conforme
Edital Nº 001, de 20 de junho de 2022.

CANDIDATOS(AS) VOTOS DOCENTES VOTOS DISCENTES TOTAL DE ELEITORES

Kátia Hallak
Lombardi

SIM BRANCO NULO SIM BRANCO NULO DOCENTES DISCENTES

12 0 0 0 0 0 12 0

Conforme apuração, foi eleita Coordenadora do curso de Especialização em Mídias na
Educação -  EAD a Profª. Kátia Hallak Lombardi.

São João del-Rei, 30 de junho de 2022.

Prof. Luiz Ademir de Oliveira

 Coordenador do Curso

Universidade Federal de São João del – Rei / UFSJ
Núcleo de Educação a Distância - NEAD

Campus Santo Antônio: Praça Frei Orlando, 170 - Centro - São João del – Rei /MG - 36.307-352
Telefone: 32-3379-5831, 5833 ou 5834

CNPJ: 21186804/0001-05